
2020 年 5 ⽉ 20 ⽇ 

お取引先  各位 

 

当社扱いの｢感染症対策商品｣追加のご案内 
 

お取引先様におかれましては､⽇頃よりご愛顧賜りまして誠に有難うございます｡ 

新型コロナに対するシフト勤務実施により、皆様⽅にはご不便をおかけしております｡ 

早速ですが過⽇ 5 ⽉ 7 ⽇にご案内差し上げた感染症対策商品につきまして新たに当社

取り扱いとなった商品がございますので改めて追加案内とさせて頂きます｡ 

まだ終息が⾒えぬ中、今後の安全を睨んで下記商材にご興味があれば、ぜひお問合せ 

頂ければと思います｡ 

よろしくお願いいたします｡ 

記 

・フェイスシールド：⼭崎産業㈱ 

・オゾン除菌装置：オーニット㈱ 

・⾃⽴式⾶沫感染予防パネル： 井上⾦庫販売㈱  

・抗菌・除菌ﾊﾝﾄﾞｸﾘｰﾅｰ、ﾄﾞﾗｲｼｬﾝﾌﾟｰ他：㈱グレビス  

・抗菌照明 aiSave：ファーストネーションズ㈱ 

・空間除菌システム DevirusAC(デヴィルスエーシー) ：㈱空間除菌 

・シナプテックパワーウォーター シナプテック：(加地貿易) 

・クロラス除菌ウォーター：㈱空間除菌  

【以下今回追加商品】 

・⾜踏み式消毒スタンド:⼭崎産業㈱ 

・ウイルス対策喚起センサー：⽇動⼯業㈱ 

本件のお問合せ先 

株式会社マルボシ 

 ⼤阪本社営業１部 

担当:廣瀬 

ТEL:06-6532-5641 


